
Sporządziła:  B.S. 

 

Kętrzyn dnia 14.09.2020r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr SO.271.23.2020 

znak: SO.271.23.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.23.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wydzielenie łazienek w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja zasobu lokali komunalnych” 

MODYFIKACJA nr 2 do SIWZ 

 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania | 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Wydzielenie łazienek w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja zasobu lokali komunalnych”, znak postępowania 

SO.271.23.2020, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ) Zamawiający dokonuje niniejszego 

sprostowania:  

1) dotychczasowo oznaczony załącznik do SIWZ o nazwie: „z6b – dokumentacja projektowa część II” 

odnosi się de facto do części III i  powinien mieć oznaczenie „z6c – dokumentacja projektowa część 

III” 

2) dotychczasowo oznaczony załącznik do SIWZ o nazwie: „z6c – dokumentacja projektowa cześć III” 

odnosi się de facto do części II i  powinien mieć oznaczenie „z6b – dokumentacja projektowa część II”. 

3) w formularzu oferty – zał. nr 1 do SIOWZ oznaczenie lokalizacji łazienki w części III tabeli poz. 1: 

jest „Sikorskiego 72/17 Kętrzyn” winno być, jak wynika z SIWZ: „Sikorskiego 72a/17 Kętrzyn”.    

 Niniejsza modyfikacja SIWZ ma charakter porządkujący, nie zmienia treści SIWZ, nie wpływa 

na krąg potencjalnych wykonawców, co uzasadnia dokonanie niniejszej modyfikacji SIWZ bez zmiany 

terminu składania ofert.  

 W związku z dokonaną modyfikacją SIWZ Zamawiający zamieszcza na stronie BIP 

Zamawiającego  

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/308/Wydzielenie_lazienek_w_lokalach_komunal

nych_Gminy_Miejskiej_Ketrzyn_w_ramach_programu_modernizacja_zasobow_lokalowych_Gminy_Miej

skiej_Ketrzyn/ 

1.zmodyfikowany wzór formularza oferty- zał. nr 1;   

2.zmodyfikowana dokumentacja projektowa - zał. nr 6b; 

3.zmodyfikowana dokumentacja projektowa - zał. nr 6c. 

 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

                                  Z poważaniem 

            Burmistrz Miasta 
        (-) Ryszard Niedziółka 


